
MB
ZZS ÚK

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
............................................................................................

................................................................................................
..................................................................................................................... ..................................... ..... ...............9

Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
- návrh na přímé zadání

Dne:
20.6.2022

Evidenční číslo:

Věc:
Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„pneumothorax set“

Zpracoval:______
............................ 
................ ............

Předkládá:_____
............................ 
................ ............

Přílohy:
............... ..................
....................................................
............................ ................................

..................................................................... ...............

Návrh na rozhodnutí zadavatele:
V souladu se zřizovací listinou

A/ schvaluji
přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Pneumothorax 
set“ a uzavření smlouvy/objednávky s vybraným dodavatelem ARID obchodní společnost, 
s.r.o. Vintrovna 448/1f, 664 41 Popůvky, 100:47916052,
a to za podmínek:

■ celková nabídková cena: 123 000,- Kč bez DPH,
■ celková nabídková cena: 148 830 Kč včetně DPH 21 %,
■ doba realizace 31.12.2022

B! ukládám
...................., obchodnímu referentovi, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné 
zakázky malého rozsahu, zejména připravit a předložit smlouvu na plnění předmětu této 
veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu.
Termín: 24.6.2022



Rozhodnutí zadavatele:
S předloženým návrhem na rozhodnutí zadavatele souhlasír

V Ústí nad Labem dne 20.6.2022

v -
..................................................................... 

.. ..................... .. ...................................
.............. .................... ......... ........... . 

....... .... ....... .... .. ...........

.................................
..............................

Důvodová zpráva:
Vzhledem k předpokládané hodnotě této veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ve výši 123 000,- 
Kč bez DPH, je v souladu s platnou směrnicí Zadavatele a v souladu se zřizovací listinou p.o., předkládán 

návrh schválit přímé zadání této zakázky.

Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadána přímým zadáním, oslovením 3 dodavatelů, z nichž 
jedennabídku podal, druhý nepodal žádnou nabídku a u třetího dodavatele neodpovídal nabízený produkt 
specifikaci poptávky.Dle průzkumu trhu bylo zjištěno, že odpovídající produkt nabízí v ČR pouze 2 
dodavatelé, z nichž jeden na poptávku neodpověděl.

CPV kód: 33141620-žzdravotnické sady

Technický popis

Sadu je určena k terapii jednoduchého a tenzního pneumothoraxu. Obsahuje vyztuženou FEP jehlu, 
spojovací trubici, jednosměrný kohoutek, Cook hrudní drenážní chlopeň, disk s poutkem, stříkačku a 
transportní pásku

Veřejná zakázka bude hrazena z běžného rozpočtu příspěvkové organizace.

Odpovědné veřejné zadávání:

Zadavatel neomezuje přístup k zakázce společnostem, prostřednictvím kterých mohou získat práci 
osoby znevýhodněné na trhu práce. Zároveň zadavatel podporuje dodavatele, aby si noví 
zaměstnanci, zejména znevýhodnění na trhu práce, získali nebo si zvýšili kvalifikaci. Zadavatel 
podpoří dodavatele v rámci předmětu plnění veřejné zakázky uspořádat exkurze pro školy nebo 
veřejnost.

Při plnění zakázky neexistuje zvýšené riziko, že bude docházet k porušování zákonného standardu 
pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 
nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních 
právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 
2014/24/EU.

Zadavatel neomezuje dodavatele, aby plnil zakázku prostřednictvím sociálních podniků.

Zadavatel preferoval při výběru dodavatele malé a střední podniky
Zadavatel zohlednil při zadání zakázky ekonomicky přijatelné řešení, které umožní využití 
obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin, snížení množství odpadu, náklady životního cyklu, 
zapojení jiných aspektů cirkulární ekonomiky.

Zadavatel zohlednil při zadání zakázky ekonomicky přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro implementaci 
nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné 
zakázky.



KVIL? Cenová nabídka
...................

Dodavatel:
ARID obchodní společnost, s.r.o.
Vintrovna 448/lf
664 41 Popůvky
CZ
IČO: 47916052
DIČ: CZ47916052

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje,p.o.
Sociální péče 799/7A
400 11 Ústí nad Labem
CZ

Odběratel

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje,p.o.
Sociální péče 799/7A
400 11 listí nad Labem
CZ
IČO: 00829013

Konečný příjemce:
Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje,p.o. 
Sociální péče 799/7A 
400 11 Ústí nad Labem
CZ
IČO: 00829013

Zakázka:
Datum vystavení: 
Splatnost (dnů): 
Kontaktní osoba: 
Způsob dopravy: 
Způsob platby: 
Termín dodání:

....................

................

...
........................
...........
............................. 
............

Kat. cis. / Popis

Kód VZP

Množství Netto/MJ Daň % Netto DPH Brutto

Klasifikační třída

C-TPTSJ-8.5-6.0-FSNS 60,000 ks 2 050,00 21,00 123 000,00 25 830,00 148 830,00 Kč
COOK EMERGENCY PNEUMOTHORAX SET
58682 Ha

Daň % Netto DPH Brutto

základní sazba DPH 21 123 000,00 25 830,00 148 830,00 Kč
Celkem: 123 000,00 25 830,00 148 830,00 Kč

.....................................

...........................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................. 
......................................................................................................................................................................................................

Strana: 1/1


